mortis sedent ad dirigendos pedes  
noscros in viam tuam et sis Regem  
eternam. **añ.** Omne quod dat  
michi pater ad me veniet et eum  
qui venit ad me non eiciam foras  
k prie lepsilon. xp̄e lepsilon. K prie  
lepsilon. Pater noster Et ne nos  
Sed libera. Requiem eternam  
dona eis dñe Et lux perpetua lu-  
cet eis. Requiescat in pace X.  
Domine eraudi orationem meam  
Et clamor meus ad te veniat ps.

**U**bi quo dñe oblinisciens  
me in fine auertis facie  
tuam a me **Q**uam diu ponam  
consilia in anima mea dolore in corde